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Classique, statutaire et intemporel, en filiation directe du modèle OSLO, OSLO APOTHEK réinterprète, avec élégance et raffinement, les flacons d’apo-
thicaires d'antan. Son corps élancé, sublimé par une épaisse semelle de verre et son col haut surmonté d’une bague carnette font écho à l'une des 
tendances phares sur le marché des spiritueux haut de gamme. 

Classical, statuesque and timeless, a direct descendant of the OSLO model, OSLO APOTHEK reinterprets the apothecary medicine bottles of yesteryear 
with elegance and sophistication. Its slender body is accentuated by a thick glass base and features a tall neck crowned with a carnette finish, making 
it consistent with one of the leading trends in the premium spirits market. 

OSLO APOTHEK 70 - 75 CL
SUPER PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality 

 
Hauteur semelle Base thickness
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

154

6

1078

915 kg

1,9 m

154

6

1078

915 kg

1,9 m

143

7

1001

848 kg

1,9 m

143

7

1001

848 kg

1,9 m

70 cl 23.67 oz

5563

Carnette

800 g 28.22 oz

240,1 mm 9.45 in

84,4 mm 3.32 in

23 mm 0.91 in

58 mm 2.28 in

Haut de gamme
High grade

16 mm 0.63 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

 5595

Carnette

800 g 28.22 oz 

240,1 mm 9.45 in

86,5 mm 3.41 in

23 mm 0.91 in

59 mm 2.32 in

Haut de gamme
High grade

16 mm 0.63 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

70 cl 23.67 oz

5563

Plate

805 g 28.40 oz

246,3 mm 9.70 in

84,4 mm 3.32 in

23 mm 0.91 in

62 mm 2.44 in

Haut de gamme
High grade

16 mm 0.63 in

 Extra Blanc
Extra White Flintt

75 cl 25.36 oz

5595

Plate

802 g 28.29 oz

246,3 mm 9.70 in

86,5 mm 3.41 in 

23 mm 0.91 in

63 mm 2.48 in

Haut de gamme
High grade

16 mm 0.63 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

Ø 23

Ø 34,5

Ø 84,4

24
0,

1

58

Niv. 70 cl ± 1 à 20°C 
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